
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Carlo Levi” 

Cod. Ist. Scol.NAIS084009 sott.cod.: NATD08401G- NATN08401D-

NAPS08401Q - NARI084011 - C.F. 94030680634 

Sede centrale: Via De Nittis, 8 – 80055 Portici (NA) - Tel. 081-19469300  

e-mail: nais084009@istruzione.it - PEC:nais084009@pec.istruzione.it 

 

 

 
All’Albo del sito dell’I.I.S. “C.LEVI” 

 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie III fascia personale ATA, 

valide per il triennio 2024/27 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024; 

VISTA la comunicazione n. 12065 del 01/08/2024 dell’Ufficio VI - Ambito 
Territoriale di NAPOLI; 

 
DECRETA 

 

che in data odierna sono pubblicate le graduatorie d’istituto di III fascia del personale 
ATA per il triennio 2024/27. 

 
Contestualmente si pubblica l’elenco degli esclusi con l’annotazione delle causali di 
esclusione. Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio 

attribuiti tramite accesso a “Istanze on line”. 
 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89 del 21.05.2024 è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento, entro 10 (dieci) giorni dalla data 
di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

 

Relativamente all’I.I.S. “C.LEVI”, secondo i termini sopra indicati, l’eventuale reclamo 

può essere inviato all’indirizzo mail: nais084009@istruzione.it oppure all’indirizzo 

pec: nais084009@pec.istruzione.it  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  PROF. GIOVANNI LICCARDO 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del C.A.D. e normativa connessa 

 

mailto:nais084009@istruzione.it
mailto:nais084009@pec.istruzione.it
mailto:nais084009@istruzione.it
mailto:nais084009@pec.istruzione.it



